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とよむ中城産業まつり実行委員会 

委員長 比 嘉 麻 乃 殿 

 

2026とよむ中城産業まつり 出店申込書 

2026とよむ中城産業まつり出店募集要項に同意のうえ、下記のとおり申込いたします。 

ふりがな  ふりがな  

出 店 名  代表者名 
                

印 

所在地 
 

〒    －       

住所 
電話番号  

FAX番号  

E-mail  

担当者名  携帯番号  

 

記 

 

１．出店希望項目（該当する□にチェック✔してください） 

□飲食の部 

□手工芸品の部 

□農林水産の部 

□物産・商工製品の部 

２．出店内容（該当する□にチェック✔してください） 

□展示のみ  □販売のみ  □展示及び販売 

□ものづくり体験（無料）  □ものづくり体験（有料）  □その他 

３．希望小間数（該当する□にチェック✔してください） 

※ １小間サイズ 3.6m×3.6m（2間×4間テントの半分） 

  ※ ２小間以上希望する場合はその理由（                      ） 

  ※ キッチンカーの場合は車体寸法を記入してください 

   □小間（  ）  □キッチンカー 全長    ×全幅    ×全高 

４．テーブル、イスの借用（該当する□にチェック✔してください） 

  ※ 「テーブル２台、イス４脚」のみで、数量は選べません 

   □する  □しない 

５．水道の使用（該当する□にチェック✔してください） 

   □する  □しない 

６．電気器具の使用（該当する□にﾁｪｯｸ✔してください。炊飯器、ｺｰﾋｰﾒｰｶｰ等は使用禁止です） 

   □する（使用合計   kw、但し、上限 1.5 kw以内）  □しない 



７．出店品目（展示のみ、ものづくり体験（無料）の場合は、品目のみお書きください） 

 
品   目 

通 常 本産業まつり 

販売単位 販売価格 販売単位 販売価格 

例 島にんじん 1㎏ 400円 1㎏ 350円 

例 焼き物（茶碗） 1個 500円 1個 400円 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

 

７．出店者及び出店品目ＰＲをご記載ください。 

※本産業まつりにおいてアナウンス等に使用します！ 

 

 

受付者記入欄 ※当該枠には記入しないでください 

受 付 日 受 付 場 所 受付番号 受付者名 

令和 ７年  月  日 中城村役場   

 


